
 Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 65/2022 
BURMISTRZA ZAKROCZYMIA 

z dnia 21 czerwca 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 
583, 1005 i 1079), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego                             
i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057, z 2021 r. poz. 1038, 1243 i 1535 oraz z 2022 r. poz. 857 i 1079) 
oraz uchwały nr XLIII/396/2021 Rady Miejskiej w Zakroczymiu z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie 
"Rocznego programu współpracy gminy Zakroczym z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego                                  
i o wolontariacie na rok 2022" zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych w 2022 r., mieszczących się 
w zakresie zadań publicznych wskazanych w "Rocznym programie współpracy gminy Zakroczym 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2022". 

§ 2. Treść ogłoszenia o otwartym konkursie ofert stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Ogłoszenie o konkursie, o którym mowa w § 2, publikuje się poprzez jego zamieszczenie: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej; 

2) na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Zakroczymiu; 

3) na stronie internetowej gminy Zakroczym. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

BURMISTRZ 
  
         /-/ Artur Ciecierski 

  

  

  

  



 Strona 1 
 

Załącznik do zarządzenia Nr 65/2022 

Burmistrza Zakroczymia 

z dnia 21 czerwca 2022 r. 

OGŁOSZENIE 
z dnia 21 czerwca 2022 r. 
Burmistrza Zakroczymia 

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego                                   
i o wolontariacie, ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych w 2022 r. z zakresu 
upowszechniania turystyki (wg klasyfikacji budżetowej: dział 630, rozdział 63003 - zadania                        
w zakresie upowszechniania turystyki), obejmujących organizację wyjazdów turystyczno-krajoznawczych. 

Przeznacza się na ten cel kwotę w wysokości 10 000,00 zł. 

I.  Zasady przyznawania dotacji 

1. Podmiotami uprawnionymi do złożenia oferty są organizacje pozarządowe, podmioty określone 
w art. 3 ust. 2 i 3 oraz art. 11 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie, działające na 
terenie gminy Zakroczym lub na rzecz jej mieszkańców. 

2. Złożona oferta musi być zgodna ze wzorem określonym rozporządzeniem Przewodniczącego Komitetu do 
spraw Pożytku Publicznego z dnia 24 października 2018 roku w sprawie wzorów ofert i ramowych wzorów 
umów dotyczących realizacji zadań publicznych oraz wzorów sprawozdań z wykonania tych zadań, (Dz. U. 
z 2018 r., poz. 2057),  zlecenie zadania i udzielenie dotacji następuje zgodnie z przepisami: 

- ustawy z dnia  24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 

- ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, 

- rocznego programu współpracy gminy Zakroczym z organizacjami pozarządowymi  oraz podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i wolontariacie na rok 2022. 

3. Do oferty należy dołączyć: 

- aktualny odpis lub kopię odpisu z rejestru KRS (akceptowany jest także wydruk z bazy elektronicznej 
Krajowego Rejestru Sądowego) lub inne dokumenty potwierdzające status prawny oferenta, odpis musi być 
zgodny z aktualnym stanem faktycznym i prawnym; 

- ważny dokument wskazujący osoby upoważnione do reprezentowania podmiotu składającego ofertę, 

- kopię statutu podmiotu lub regulaminu, 

- sprawozdanie merytoryczne i finansowe za poprzedni rok (bilans, rachunek wyników lub rachunek zysków 
i strat, informacja dodatkowa), 

- oświadczenia o zapewnieniu kadry realizującej zadanie o kwalifikacjach potwierdzających możliwość 
zrealizowania zadania zgodnie z ofertą. 

Kopie załączonych dokumentów powinny być potwierdzone na każdej stronie dokumentu „za zgodność 
z oryginałem”, opatrzone datą, pieczęcią i podpisem osób upoważnionych do reprezentacji podmiotu, chyba, że 
odrębne przepisy nie przewidują takiego poświadczenia. 

4. Złożenie oferty nie jest równoznaczne z przyznaniem dotacji. Dotację na realizację zadania otrzyma 
podmiot, którego oferta zostanie wybrana w niniejszym postępowaniu konkursowym. 

5. Oferta powinna zostać przygotowana na podstawie art. 14 ustawy z dnia  24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i wolontariacie. W ofercie nie należy zmieniać układu pytań, należy udzielić 
odpowiedzi na wszystkie pytania (oferta kompletnie wypełniona), jeśli którekolwiek pytanie nie dotyczy 
oferenta, czy zgłaszanego przez niego zadania, należy to jasno zaznaczyć, np. wpisać nie dotyczy. 


